

Maidla kooli lasteasutuse „PURAVIKUD” liitühma 2023/2024 õ.-a.

TEGEVUSKAVA

Lasteasutuse tegevuskavade kinnitamine
direktori käskkiri 11.09.2023 nr 1-3/2

Puravike rühma meeskond:

Õpetajad: Inge Kasesalk

Kaie Pärtna

Õpetaja abi Hille Soomer

Meiliaadress: puravikud@maidlakool.ee

Rühma liik: liitühm

Laste vanus: 1,5 – 7 aastat

2023/2024 õppeaasta eesmärgid:

1. Üldõpetusliku tööviisi rakendamine õppe- ja kasvatustegevustes;
2. Erinevate õppe- ja kasvatusvaldkondade lõimine;
3. Lapse individuaalsuse arevastamine;
4. Laste loovuse arendamine;
5. Lasteaedade ja kogukonnamaja ühine koostöö;
6. Tervislike eluviiside propageerimine.

Kuud	Teema	Nädala teema	Eesmärgid	Rühma üritused/tegevused	Ühisüritused
September	MINA JA LASTEAED	Tere, lasteaed! 4-8.sept	Laps tutvub ja kohaneb lasteaiaga.	1.september- Teadmistepäev (Aabitsanäitus) Vanavanematele kaardi meisterdamine	
		Minu rühm 11-15. sept	Laps tutvub päevakavaga, teab rühma reegleid(kokkulepped) ja rühma nime.	15.09 – maailmakoristus-päev	
		Sügislilled lasteaias ümber 18-22. sept	Laps oskab nimetada lille osasid (õis, vars, leht, juured). Laps oskab nimetada lillede nimetusi.	Sügisene spordipäev Sügis algus (23.09).	19.09- koolieelikutega Sagadisse 20.09, 17:00- Lastevanemate koosolek
		Mina ja tänav, liiklusohutus 25-29. sept	Laps tutvub käitumisega liikluses. Laps teab ohtudest liikluses	25.09(?) - väljasõit Päite loomaparki	28.09- eakatepäeva üritus kogukonnas
Oktoober	SÜGIS MINU ÜMBER	Sügis aias- puuviljad 2-6.okt	Laps tunneb ja oskab nimetada meie aedades kasvavaid puuvilju.	Isadepäevaks moosi keetmine	
		Sügis aias- aedviljad	Laps tunneb ja	Sügisandide näitus	

		9-13.okt	oskab nimetada meie aedades kasvavaid puuvilju.	(Kodus valminud kompositsioonid)	
		Sügis metsas- puud 16-20 okt	Laps loob seoseid ja teeb järeldusi vaatluste põhjal, teab puude nimetusi ja tunneb neid ära. Teab, mis on mets.	Puude vaatlemine, sügise tunnuste otsimine puult ja ümbrusest.	
		Sügis metsas- seened ja loomad 23-27.okt	Laps teab 2-4 seene nimetusi ja tunneb neid ära, teab, et on mürgi- ja söögiseened.	Lasteaia ümbrusest seente otsimine	
November	MINU PEREKOND JA KODU	Ilm sügisel. Hingedepäev. 30.okt-3.nov	Laps jälgib õues ilma ja selle muutumist, loob seoseid aastaaegade vahel. Oskab valida riidetuse vastavalt ilmale.	Ilmavaatlus	
		Minu pere 6-10. nov	Laps oskab jutustada oma perest, nimetab liikmeid ja nende tegemisi.		
		Isadepäev. Mardipäev 13-17. nov	Laps teab nimetada traditsioonilisi isade töid, teab ja jutustab oma isast.		13.11, kell 16:15 – Isadepäeva pidu

			Teab marditraditsioone.		
		Minu kodu. Kadripäev 20-24. nov	Laps oskab kirjeldada oma kodu; aadressi; teekonda lasteaeda, majaosade nimetused. Teab kadriraditsioone. Õpime selgeks kadrilaulu.	Jookseme kogukonnamajas katri. Võiks olla hommikupoolikul	Ühisüritus teiste Maidla Kooli lasteaedadega „Kadrikarneval“
		Minu kodu ruumid 27. nov - 1.dets	Laps teab ruume oma kodus, jutustab esemetest nendes ruumides. Kodutehnika kasutamine ja ohutus.		
Detsember	TILISEB-TILISEB AISAKELL	Päkapikud piiluvad 4-8. dets	Laps teab et on alanud andveniaeg ja algavad ettevalmistused jõuludeks.	Süütame 1.advendi küünla. Piparkookide valmistamine.	
		Jõulupuud otsimas 11-15. dets	Laps teab jõulutraditsioone, oskab neist rääkida.	Süütame 2. advendi küünla. Nädala alguses toome kuuse, ehtimine. Rühma ruumide kaunistamine.	
		Jõuluvana oodates	Laps osaleb	Süütame 3.	20.12, kell 16:15 -

		18-22. dets	aktiivselt jõulupeo ettevalmistustes.	advendi küünla.	Jõulupidu
		Jõulumuinasjutt 25-29. dets		Süütame 4. advendi küünla.	
Jaanuar		Talvelõbud. Uus aasta. 1-5. jaan	Laps omab teadmisi uue aasta saabumisest.	Ilmavaatlus.	
		Linnud talvel 8-12. jaan	Laps oskab nimetada meie talviseid paigalinde, tunneb neid välimuse järgi, teab, et linnud vajavad talvel inimeste abi.	Lindudele söögi valmistamine. Linnumaja üles panemine	
		Metsloomad talvel 15-19. jaan	Laps oskab iseloomustada meie metsade loomi; toitumine, tegevused.	Metsloomadele toidu viimine	
		Lõuna- ja põhjamaa loomad 22-26. jaan	Laps teab põhja- ja lõunamaa erinevusi, nimetab 2-3 põhjas ja sama palju lõunas elavaid loomi.		
Veebruar	TÄHTPÄEVAD	Sünnipäev 29.jaan – 2.veeb	Laps teab sünnipäeva tähtsust, oskab rääkida oma pere		

			traditsioonidest.		
		Minu kodukoht 5-9. veeb	Laps oskab kirjeldada oma kodukohta. Laps teab oma kodukoha nime.		
		Minu sõber ja sõbrapäev. Vastlapäev. 12-16. veeb	Laps teab sõpruse tähtsusest ja vajalikkusest.	„Kõige pikem vastlaliug“	
		Kodumaa sünnipäev 19-23. veeb	Laps on tuttav riigi sümboolikaga, oskab neid nimetada ja kirjeldada.		
		Käsitöö. Rahvariided. 26.veeb – 1.märts	Laps tutvub rahvariidetega ja käsitööga.		
Märts	TEATRIKUU	Märtsikuu-kevadkuu 4-8. märts	Laps teab aastaringi looduses ja inimeste elus.	Ilmavaatlus	
		Raamatunädal 11-15. märts	Laps teab, et raamatud on väärtus, mida tuleb hoida ja hinnata.	Külastame raamatukogu.	
		Sipsik lendab kosmosesse 18-22. märts	Laps tutvub eesti lastekirjandusega	Teeme ise raamatu	
		Loomad rahvajuttudes Lihavõtted 25-29.märts	Laps teab loomade nimetusi ja nende iseloomuomadusi	Värvime ja koksime mune. Munajaht.	

Aprill	TERVES KEHAS TERVE VAIM	Tervislik toitumine ja hügieen 1-5.aprill	Laps teab tervisliku toitumise põhitõdesid.	Kevadine spordipäev.	
		Minu tervis ja liikumine 8-12.aprill	Laps teab tervise ja liikumise vahelisi seoseid, oskab ja tahab osaleda füüsilistes tegevustes.		
		Looduskaitse. Meie järve elanikud (Uljaste) 15-19.aprill	Laps oskab väärtustada loodust, oskab looduses viibides käituda õigesti.		
		Sööbik ja pisik 22-26.aprill	Laps oskab hammaste hoolitseda. Laps oskab rääkida hammaste pesemise tähtsusest.		
Mai	KEVAD MEIE ÜMBER	Kevadpühad 29.aprill-3.mai			
		Emadepäev 6-10.mai	Laps teab nimetada traditsioonilisi emade töid, teab ja jutustab oma emast.		10.05, kell 16:15 Emadepäeva pidu
		Kevad põllul ja aasal 13-17.mai	Laps oskab märgata muudatusi	Ilmavaatlus.	Õueala korrastamine

			looduses, oskab rääkida kevadtöödest.		
		Kevad metsas 20-24.mai	Aastaring looduses.		
		Putukad 27-31.mai	Laps teab putukate elust ja nende kasulikkusest meie looduses.		
Juuni	TERE SUVI!	Suvised õuemängud.			